
PORTARIA PGJ/PI Nº 504/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor  JONAS FERREIRA PAZ, matrícula nº 15073,
para  instalação do sistema de  segurança e  de  central  telefônica,  bem como reparos  no sistema
elétrico e hidráulico nas Promotorias de Justiça das Comarcas de Campo Maior e União, nos dias
11, 12 e 13 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

